
2024 年 6 月吉日 

 

 

ALOALO 営業代理店 各位 

 

 

株 式 会 社 Ｖ Ｒ バ ン ク 

代表取締役社長  岡本公功 

 

 

 

2024 年分年会費のお知らせ 

 

 

 

拝啓 ALOALO 営業代理店の皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、日頃は弊社サービスの向上にご協力いただいておりますこと、重ねて御礼申し上げま

す。 

 

この度は、株式会社ＶＲバンクとの ALOALO 営業代理店業務委託契約書（以下、本契約

という。）のご締結、誠にありがとうございました。2024 年分年会費につきましてご案内さ

せていただきますので、「別紙」内容をご確認の上、ご対応をお願いいたします。 

 

尚、本メールは本契約のアンケート回答者に「一斉送信」となっております。また「支払

済み」の方にも送付させていただいておりますので、何卒ご容赦ください。 

 

敬具 

  



【2024 年 6 月改訂版】 

1 

 

「別紙」 

 

●対象者 

 ・「本契約契約者」並びに「主契約者」及び「主契約ポジション」の方 

 ・「ポジション統合同意書」、または「法人ポジション統合同意書」にて、まとめられるポ

ジションの「コンシェルジュサービスの継続有無」を「有」とご回答のポジション分（「主

契約者」及び「主契約ポジション」の方がまとめて支払い）。 

※お手元にあるご提出済みの「ポジション統合同意書」、または「法人ポジション統合

同意書」をご確認ください。 

  ※まとめられるポジションの「コンシェルジュサービスの継続有無」が「無」で 2023

年分年会費を支払済みの場合は、2024年 7月以降にCPにて返還させていただきます。 

 

 ＜コンシェルジュサービスの継続有無の確認欄＞ 

  ※未記入の場合は、「無」とさせていただいております。 

      

 

●支払期限（「本契約」（別紙４） 参照） 

 ・2024 年分は 2024 年 06 月 30 日までに支払うこと。（今回のお知らせ分） 

・2025 年分は 2025 年 06 月 30 日までに支払うこと。 

※2024 年分・2025 年分をまとめてお支払い頂くことも可能です。 

※登録年月に関係なく、支払期限は「06 月 30 日まで」にて統一となります。 

  ※本契約締結済みの方の年会費ステータスは、2022 年分は完了（支払済み）、2023 年

分は免除（まとめられるポジション含む）となります。 

  ※年会費のお支払いは、一般ユーザー100 万アカウント獲得まで、もしくは、2024 年

分・2025 年分の 2 回となっております。 



【2024 年 6 月改訂版】 

2 

 

●年会費（「本契約」（別紙４） 参照） ※登録年月によって異なる 

・2017 年 03 月末までに登録した ID…0 円（無料） 

・2017 年 04 月 ～ 2017 年 08 月登録までに登録した ID…6,600 円（6,000 円＋税） 

・2017 年 09 月 ～ 2020 年 09 月登録までに登録した ID…8,800 円（8,000 円＋税） 

・2020 年 10 月 ～ 2022 年 07 月登録までに登録した ID…11,000 円（10,000 円＋税） 

  ※「0 円（無料）」の方は自動更新となりますので、連絡は不要です 

  ※ポジション統合に伴う「主契約者」及び「主契約ポジション」の方が「0 円（無料）」

の場合でも、まとめられるポジションの「コンシェルジュサービスの継続有無」が「有」

で、年会費支払いの対象となっている場合は、「主契約者」及び「主契約ポジション」

の方がまとめてお支払いください。 

  ※2022 年登録の方は、2022 年分年会費は不要です。 

 

●支払方法（①ポイント払い、②現金振込、③ポイント払い＋現金振込） 

・「①ポイント払い」の場合は、該当の全 ID とお名前を以下メールアドレス宛てにお伝

えください。尚、ポイントは SP、CP ともにご利用可能です。 

 

・「②現金振込」の場合は、振込名義人を「ID とお名前」に変更の上、お振込みください。 

 お振込み後は振込明細書の写真、ネットバンキングの場合はスクリーンショットを添

付、該当の全 ID とお名前を以下メールアドレス宛てにお送りください。 

※振込名義人の変更と振込明細書の写真の送信がない場合、年会費のお手続きが正常

に処理されない可能性があります（同姓同名の方がいるなどの場合がある為）。 

  ※振込手数料はご負担ください。 

 

 

 

・「③ポイント払い＋現金振込」の場合は、①と②をご対応ください。 

 （例）2024 年分年会費が 11,000 円の場合 

保有ポイント 10,000SP と現金振込 1,000 円にて支払う 



【2024 年 6 月改訂版】 

3 

 

※ご連絡メールアドレス：ask.new.contract@vr-bank.biz 

 

※メールには以下の内容を必ずご記載ください。 

件名  ：ＩＤ＋名前＋2024 年分年会費（例：12345 佐藤◯◯ 2024 年分年会費） 

本文  ：複数名、複数ポジション分のお支払いの場合は、該当分を全てご記載ください 

添付資料：現金振込の場合は、振込明細書をご提出ください 

 

●保有ポイントの確認方法、年会費の金額の確認方法 

①会員用 Web ページにログイン（https://lifcon.com/login/） 

※会員 ID、パスワード、表示されているひらがな 4 文字をご入力の上、 

ログインをお願いいたします。 

②「会員ページ」の「会員向けお知らせ情報」の下を確認 

 ※年会費は「▼確認する」をクリックすると、登録年月日と年会費の金額が確認できま

す（年会費の金額は確認可能ですが、支払いステータス「完了・未完了」の確認はで

きかねます）。 

※「▼確認する」をクリックしても登録年月日と年会費の金額が表示されない方、また

システムエラー等で確認できない場合は、事務局へメールにてご連絡ください。 

 

【注意点】 

・領収書につきましては発行しておりませんので、銀行振り込みの振込明細書などを領収書

代わりとしてください（「本契約」第 26 条 参照）。 

・本件、本契約進行中の方にも送付させていただいております。「契約取り止め」、もしくは、

「契約打ち切り」の場合は、ライフコンシェルジュ株式会社の会員様としての 2023 年分

の年会費の支払いも必要となりますので、ご承知おきください（株式会社ＶＲバンクの

ALOALO 営業代理店になることはできかねます）。 

・年会費の支払い遅延が 1 ヶ月を超えた場合は、本契約は解約扱い（会員資格失効）となり

ます。尚、支払い遅延に伴う解約は 3 ヶ月以内（2024 年 9 月末まで）に違約金を支払う

ことにより回避することができます（「本契約」第 7 条 参照）。その場合は、年会費＋違

約金（2,200 円）のお支払いが必要となります。 

 
以 上 

mailto:ask.new.contract@vr-bank.biz

